

Kirkegaard Holding Ikast ApS
Pathuelsvej 4, 7430 Ikast

CVR-nr. 34 35 35 65

Årsrapport

2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. marts 2026

Søren Merrild Kirkegaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Kirkegaard Holding Ikast ApS
Pathuelsvej 4
7430 Ikast

CVR-nr.: 34 35 35 65
Stiftet: 20. februar 2012
Hjemsted: Ikast-Brande
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Søren Merrild Kirkegaard

Revision

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab
Thrigesvej 3
7430 Ikast

Kapitalinteresse

EDC Mæglerne Ikast A/S, Ikast-Brande

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje anparter i kapitalinteresser samt i øvrigt at investere i værdipapirer.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør 651 t.kr. mod 643 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Bruttotab	-22.358	-21.115
Indtægter af kapitalinteresser	698.600	698.600
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-25.052</u>	<u>-34.727</u>
Resultat før skat	651.190	642.758
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>651.190</u>	<u>642.758</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	400.000	700.000
Overføres til overført resultat	251.190	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-57.242</u>
Disponeret i alt	<u>651.190</u>	<u>642.758</u>

Balance 31. december
Aktiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalinteresse	4.425.924	4.425.924
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.425.924</u>	<u>4.425.924</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.425.924</u>	<u>4.425.924</u>
Aktiver i alt	<u>4.425.924</u>	<u>4.425.924</u>

Passiver
Egenkapital

Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	3.339.600	3.088.410
Foreslået udbytte for regnskabsåret	400.000	700.000
Egenkapital i alt	<u>3.819.600</u>	<u>3.868.410</u>

Gældsforpligtelser

Gæld til pengeinstitutter	365.627	552.335
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Anden gæld	235.697	179
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>606.324</u>	<u>557.514</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>606.324</u>	<u>557.514</u>
Passiver i alt	<u>4.425.924</u>	<u>4.425.924</u>

- 1 Medarbejderforhold
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	80.000	3.145.652	535.000	3.760.652
Udloddet udbytte	0	0	-535.000	-535.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-57.242	700.000	642.758
Egenkapital 1. januar 2025	80.000	3.088.410	700.000	3.868.410
Udloddet udbytte	0	0	-700.000	-700.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	251.190	400.000	651.190
	80.000	3.339.600	400.000	3.819.600

Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>

	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2024</u>
2. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar	<u>4.425.924</u>	<u>4.425.924</u>
Kostpris 31. december	<u>4.425.924</u>	<u>4.425.924</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>4.425.924</u>	<u>4.425.924</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Kirkegaard Holding Ikast ApS
EDC Mæglerne Ikast A/S, Ikast- Brande	49,9 %	<u>3.996.491</u>	<u>2.077.518</u>	<u>4.425.924</u>
		<u>3.996.491</u>	<u>2.077.518</u>	<u>4.425.924</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 366 t.kr., er der givet pant i kapitalandele i kapitalinteresse, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2025 udgør 4.426 t.kr.

4. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 160 t.kr., der ikke er indregnet i balancen.

Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser

Ingen.